2

        ПРОЕКТ

        Вносится Мэром Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнений
в  Перечень мест на территории
муниципального образования «Северодвинск»,

нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому,

духовному и нравственному развитию

В целях усиления мер по недопущению причинения вреда здоровью, физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Дополнить Перечень мест на территории  муниципального образования «Северодвинск»,  нахождение в которых может причинить  вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,  утвержденный решением  Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011  № 74, пунктами 6 и 7 следующего содержания:
«6. Расселенные (пустующие) многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции.
  7. Пустующие жилые дома, признанные непригодными для проживания.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Глава

Муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска
Председатель Совета депутатов Северодвинска
	М.А. Гмырин
В.А. Мелехин